
Nazwa szkoły Miejscowość Nazwisko ucznia Imię ucznia Wynik % Przedmiot

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Leźno Jaworski Mieszko 27 96 matematyka

Szkoła Podstawowa Leźno Cichowicz Antoni 35 88 historia i wos

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 Gdańsk Bykova Valeriia 24 86 matematyka

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Gdańsku [Szkoła Podstawowa nr 42] Gdańsk Morze Maksymilian 20 83 geografia

Szkoła Podstawowa nr 19 im. Zasłużonych Ludzi Morza Gdańsk Glebko Filip 24 80 chemia

Szkoła Podstawowa nr 45 im Bohaterów Westerplatte Gdańsk Borycka Barbara 23 77 chemia

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Lewandowska Anna 23 77 chemia

Szkoła Podstawowa nr 19 Gdańsk Glebko Filip 19 76 fizyka

Morska Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Doby Gdańsk Świędziewska Maja 22 73 biologia

Szkoła Podstawowa nr 19 Gdańsk Gwiazdecki Natan 29 73 historia i wos

Szkoła Podstawowa nr 19 im. Zasłużonych Ludzi Morza Gdańsk Aleksiejczyk Michał 20 71 matematyka

Szkoła Podstawowa nr 19 Gdańsk Drogosz Aleksander 20 71 matematyka

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Zjednoczonej Europy Gdańsk Janiszewska Joanna 20 71 matematyka

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. dr Wandy Błeńskiej Kowale Stencel Kamil 20 71 matematyka

Szkoła Podstawowa nr 19 Gdańsk Rzepnicka Martyna 29 71 polski

Morska Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Doby Gdańsk Świędziewska Maja 29 71 polski

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 Gdańsk Morze Maksymilian 21 70 biologia

Szkoła Podstawowa nr 84 im. Jana Brzechwy Gdańsk Adamiec Patryk 28 68 polski

Amerykańska Szkoła Podstawowa z Wykładowym Językiem Angielskim Gdynia Rogaczewska Maja 34 68 angielski

Szkoła Podstawowa nr 19 im. Zasłużonych Ludzi Morza Gdańsk Aleksiejczyk Michał 34 68 niemiecki

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Jerzego Pucka Gdańsk Bruska Laura 19 68 matematyka

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 Gdańsk Krawczyk Krzysztof 19 68 matematyka

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. dr Wandy Błeńskiej Kowale Kamil Stencel 20 67 chemia

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. dr Wandy Błeńskiej Kowale Michał Czyściecki 20 67 chemia

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Krzemiński Artur 16 67 geografia

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Wolski Bartosz 16 67 geografia

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Jerzego Pucka Gdańsk Śliwiński Hubert 18 64 matematyka

Szkoła Podstawowa Leźno Ustowska Zofia 18 64 matematyka
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Szkoła Podstawowa nr 84 im. Jana Brzechwy Gdańsk Maciejewska Aneta 26 63 polski

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. dr W. Błeńskiej Kowale Faran Marta 19 63 biologia

Gdańska Szkoła Lingwista im. Hymnu Narodowego Gdańsk Lewandowska Anna 19 63 biologia

Szkoła Podstawowa nr 45 Gdańsk Oliwia Litwin 15 63 geografia

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 Gdańsk Haber Zuzanna 31 62 angielski

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Jakubowska Oliwia 25 61 polski

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Zjednoczonej Europy Gdańsk Janiszewska Joanna 25 61 polski

Szkoła Podstawowa nr 19 Gdańsk Jaworska Amelia 25 61 polski

Szkoła Podstawowa Leźno Cichowicz Antoni 17 61 matematyka

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. dr Wandy Błeńskiej Kowale Czarnogorcew Dominik 17 61 matematyka

Gdańska Szkoła Podstawowa Lingwista im. Hymnu Narodowego Gdańsk Schulz Konrad 17 61 matematyka

Gdańska Szkoła Podstawowa Lingwista im. Hymnu Narodowego Gdańsk Wolski Bartosz 17 61 matematyka

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 Gdańsk Krawczyk Krzysztof 18 60 biologia

Szkoła Podstawowa nr 19 Gdańsk Drogosz Aleksander 15 60 fizyka

Szkoła Podstawowa nr 12 Gdańsk Krutskevych Solomiia 30 60 angielski

Szkoła Podstawowa nr 19 im. Zasłużonych Ludzi Morza Gdańsk Gwiazdecki Natan 29 58 niemiecki

Szkoła Podstawowa nr 29 im. Jerzego Pucka Gdańsk Balicka Martyna 16 57 matematyka

Zespół Szkolno-Przedszkolny Borkowo Eilmes Filip 16 57 matematyka

Szkoła Podstawowa nr 19 Gdańsk Mudent Michał 16 57 matematyka

Gdańska Szkoła Podstawowa Lingwista im. Hymnu Narodowego Gdańsk Stukow Przemysław 16 57 matematyka

Szkoła Podstawowa nr 19 Gdańsk Aleksiejczyk Michał 17 57 biologia

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. dr W. Błeńskiej Kowale Dębska Hanna 17 57 biologia

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. dr W. Błeńskiej Kowale Paulo Maksymilian 17 57 biologia

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Krzemiński Artur 23 56 polski

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Schulz Konrad 28 56 angielski

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Zosiak Lena 27 54 angielski

Szkoła Podstawowa nr 19 im. Zasłużonych Ludzi Morza Gdańsk Glebko Filip 27 54 niemiecki

Szkoła podstawowa nr 12 Gdańsk Godycki-Ćwirko Filip 16 53 biologia

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 Gdańsk Walkiewicz Tymoteusz 16 53 biologia

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Borówka Aldona 16 53 chemia

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. dr Wandy Błeńskiej Kowale Koszykowski Jakub 16 53 chemia



Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 2    Szkoła Podstawowa nr 42 Gdańsk Morze Maksymilian 13 52 fizyka

Szkoła Podstawowa nr 89 im. Tadeusza Mazowieckiego Gdańsk Barański Grzegorz 26 52 angielski

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Zjednoczonej Europy Gdańsk Sikorska Kornelia 21 51 polski

Szkoła Podstawowa nr 19 Gdańsk Malecka Hanna 15 50 biologia

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Bijowska Nina 15 50 chemia

Amerykańska Szkoła Podstawowa z Wykładowym Językiem Angielskim Oppeln-BranikowskiMikołaj 25 50 angielski

Szkoła Podstawowa nr 45 im. Bohaterów Westerplatte Gdańsk Pobłocki Dawid 25 50 angielski

Gdańska Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Hymnu Narodowego Gdańsk Lewandowska Anna 25 50 niemiecki

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Dzieci Świata Gdańsk Rougier Dominik 25 50 niemiecki

Szkoła Podstawowa nr 84 im. Jana Brzechwy Gdańsk Adamiec Patryk 14 50 matematyka

Szkoła podstawowa nr 12 Gdansk Godycki-Ćwirko Filip 14 50 matematyka

Zespół Szkolno - Przedszkolny Drewnica Małkuszewska Nadia 14 50 matematyka


